
Mötet den13 mars 2021: 

Ekonomisk rapport 

Kassören rapporterade om resultatet för förra året.  Det kommer att bli en förlust på 78.000 kr efter 

avskrivningar. Före avskrivningar var resultatet plus 17.000 kr, vilket visar att vi har budgeterat bra. 

Den ekonomiska rapporten godkändes och lades till handlingarna. 

Budget 2021 

Kassören hade gjort upp ett förslag till budget för 2021. Eftersom vi inte kan samla folk fysiskt till 

årsmöte i år heller kan vi ta bort den utgiften i budgeten och lägga den kostnaden på områdesskötsel 

i stället. Som vi vet nu är det 17 stugor som är bebodda året runt så vi ändrar den inkomsten till 

17.000 kr. Vi ökar i gengäld inkomsten för uthyrning av förenings‐lokalen med 2.000 kr. Årsavgiften 

blir såsom vi beräknat tidigare 6.700 kr. De som gjort sin arbetsdag 2020 kan dra av 800 kr. Budgeten 

fastställdes av mötet.   

Verksamhetsberättelse för 2020. 

Efter några justeringar kunde undertecknads förslag till verksamhetsberättelse godkännas. 

Inkommen motion till årsmötet: Boulebana (se bilaga) 

Stuga 99 har inkommit med en motion om anläggande av boulebana. Styrelsen ställer sig positiv till 

förslaget men överlämnar beslutet till medlemmarna att rösta om till årsmötet. Kallelse till årsmöte 

Mötet beslutade att vi håller årsmöte som vi gjorde förra året. Vi skickar ut röstsedlar och sedvanliga 

dokument till den 29 april och begär in röstsedlarna till den 15 maj. Sedan håller vi årsmöte med 

endast styrelsen och två justerare tillika rösträknare den 29 maj 

Dagordning till årsmöte 2021 

Eftersom vi inte behöver ha en auktoriserad revisor ändrar vi stadgarna och på dagordningen. Vi 

kommer att anlita revisor: Real Revision & Redovisning i Anderstorp.  En punkt på dagordningen 

adderas ”ändring av stadgar”. 

Vi har fått in två kandidater till styrelsesuppleant. Viktigt att göra det tydligt på röstsedeln att man 

endast ska rösta på en kandidat. 

Planering av arbetsdagar 

Arbetsdagarna är sedan tidigare bestämda till den 17 april, 15 maj, 3 juli och 25 september. Mötet 

bestämde att vi tar emot max 25‐30 deltagare per arbetsdag. 

Mötet beslutade om arbetsledare: 

17 april ‐ Lisbeth och Vivianne 

15 maj ‐ Christer Jansson och den nya styrelsesuppleanten   

3 juli ‐ Christer Bylander 

25 september ‐ Peter och Helena   

Sandlådan måste göras om. Helena fick i uppdrag att beställa en sandlåda från Hemfint.se för ca 

1.400 kr. 



Bäste Västervallare med anmodan om betalning av årsavgift 

Skickas ut i god tid innan betalningen ska vara inne, 30 april 2021. 

Bekämpning av råttor 

Vi har anlitat Nomor för bekämpning av råttor på Västervall och betalat 10.373 kr för 3 st 

akutsaneringsbesök. Nu är frågan om vi ska skriva ett treårsavtal med Nomor. Det kostar föreningen 

75.000 kr för 3 år. (19.500 kr exkl moms per år). 126 kr per stuga och år. Vi tar upp det på 

dagordningen till årsmötet och låter medlemmarna rösta om det. 

Södra infarten 

Ordföranden har varit med på ett digitalt informationsmöte (information om Södra infarten). Han 

tyckte att det såg mycket bra ut. Vi har ju fått bullerplank så vi kan inte kräva något mer. Det ser 

värre ut för de andra stugområdena. 

Förvaring av flaggor i tvättstugan 

Nu är det ett kollektivt ansvar att flagga på Västervall. Alla har nyckel till tvättstugan och flaggorna 

kommer att förvaras där. 

Vad återstår att köpa in till övernattningsrummet? 

Två sängar, täcken och kuddar kommer att köpas in av Peter. 

Nyckelskåp och brandvarnare kommer köpas in i dag. 

Inglasning av dansbanan 

Ordföranden har via Virtanen fått kontakt med en inglasningsfirma i Smålandsstenar. Vi väntar på en 

skriftlig offert. 

Inkomna skrivelser 

Från stuga 131 har information om tillbyggnad 15 m2 inkommit. Grannintyg var bifogat. Arkiveras. 

Övriga frågor 

Utveckling Östra Stranden har möte Annandag Påsk. Information kom senare om att mötet hålls 

digitalt i Zoom. 

Mötet beslutade att undertecknad på nästa möte visar hur hemsidan uppdateras. 

Tidpunkt för nästa styrelsemöte 

 


